
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 21.05.2013     №   933-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на передачу в  
собственность Централизованной  
религиозной организации  
Екатеринбургская Епархия  
Русской Православной Церкви  
государственного казенного  
имущества Свердловской области –  
имущественного комплекса  
Храма-памятника на крови  
Во Имя Всех Святых в Земле  
Российской Просиявших  
в городе Екатеринбурге 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-

конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на передачу с 1 января 2014 года в собственность Цент- 

рализованной религиозной организации Екатеринбургская Епархия Русской 

Православной Церкви государственного казенного имущества Свердловской 

области – имущественного комплекса Храма-памятника на крови Во Имя 

Всех Святых в Земле Российской Просиявших балансовой стоимостью 

651758845 рублей (шестьсот пятьдесят один миллион семьсот пятьдесят во-

семь тысяч восемьсот сорок пять рублей), расположенного по адресу: город 

Екатеринбург, улица Толмачева, дом 34. 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

27п-мн 


